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Наборные панели AMP Hi-D AMPTRAC
(незаполненные)

• Панель 19” угловая, 1U под
установку любых узкопрофильных
гнезд SL-типа, кроме гнезд с
пылезащитной крышкой

• Неэкранированный и
экранированный варианты

• Сдвижная и съемная задняя
кабельная поддержка с удобными
кабельными организаторами с
зажимами CaRe

• 4 универсальных выреза под
групповую установку гнезд

• Зажим заземления по стандарту
VDE в комплекте

• Цвет – черный (RAL 9005)

Новое

Описание Кат.номер
Панель наборная AMP Hi-D AMPTRAC UTP 1-1671136-1
Панель наборная AMP Hi-D AMPTRAC STP 1-1671136-2
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Наборные панели AMP (незаполненные)

• Наборная панель 19”, 1U под
установку узкопрофильных гнезд
SL-типа, как неэкранированных
(UTP), так и экранированных (STP)

• 4 универсальных выреза под
групповую установку 24-х гнезд

• Для AMPTRAC не пригодны гнезда
с пылезащитной крышкой

• Зажим заземления по стандарту
VDE в комплекте

• Цвет – черный (RAL 9005)

Новое

Описание Кат.номер
Панель наборная AMP 1-1671183-1
Панель наборная AMP AMPTRAC 1-1671187-1
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Наборные панели AMPTRAC Ready! и
AMPTRAC (незаполненные)

• Наборная панель 19”, 1U под
установку узкопрофильных гнезд
SL-типа без пылезащитной крышки
- неэкранированных (UTP) и
экранированных (STP)

• Емкость – 24 SL-гнезда
• Зажим заземления по стандарту

VDE в комплекте
• Цвет – черный (RAL 9005) или
светло-серый (RAL 7035)

Замена

Описание Цвет Кат.номер

Панель наборная AMPTRAC Ready! черный 1-1711685-1

Панель наборная AMPTRAC Ready! св.серый 1-1711685-2

Набор для модернизации панелей черный 1-1711148-1

AMPTRAC Ready!

Набор для модернизации панелей черный 1-1711149-1

AMPTRAC Ready! для AMP-TWIST 7

Панель наборная AMPTRAC черный 1-1711685-4

для AMP-TWIST 6

Панель наборная AMPTRAC черный 1-1711742-1

для AMP-TWIST 7

Кат.номер
0-1711278-X

Заменяет:
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Экранированные коммутационные
панели MRJ21 Новое

• Гарантированная
производительность приложения
1000Base-T

• Высокая плотность портов, 
малогабаритные разъемы MRJ21

• Фабричное изготовление и
тестирование

• Модульность и простота монтажа
• Высокая плотность – 8 разъемов

MRJ21 и 48 портов RJ-45 в
типоразмере 1U

• Цвет – черный (RAL 9005)

Описание Кат.номер
Панель AMP Hi-D MRJ21 1000Base-T 1-1671143-1
Панель 1000Base-Т 1-1777098-1
Панель AMPTRAC 1000Base-T 1-1777105-1

Экранированные распределительные кассеты MRJ21 

Описание Кат.номер
Кассета 1000Base-T (6 портов RJ-45) 1-1777086-1
Кассета 100Base-TX (12 портов RJ-45) 1-1777082-1
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Коммутационные панели AMP Σ-Link Classic Новое

• Панель 19” 1U для установки
кабельных сборок (кассет)
AMP Σ-Link Classic

• Модульность и простота монтажа
• Зажим заземления по стандарту

VDE в комплекте
• Цвет – черный (RAL 9005)

Описание Кат.номер
Панель AMP Σ-Link Classic Hi-D 1-1671214-1
Панель AMP Σ-Link Classic 1-1671215-1

Кабельные сборки AMP Σ-Link Classic

• 24 порта RJ- 45 в типоразмере 1U, 
6-портовые кабельные сборки

• Длина 2-90м
• Фабричное изготовление и
тестирование

• Оболочка LSFRZH
• Интегрированный световод POF 
для визуальной идентификации в
варианте кассета-кассета

• Класс FA с гнездами AMP-TWIST 
7AS SL

• Класс EA с гнездами AMP-TWIST 
6S SL

• Класс E с гнездами Кат.6 RJ-45 SL
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Описание Кат.номер
Кассета/кассета с POF Класс FA Y-1671222-X
Кассета/мод.гнездо Класс FA Y-1671223-X
Кассета/без оконцовки Класс FA Y-1671224-X
Кассета/кассета с POF Класс EA Y-1671219-X
Кассета/мод.гнездо Класс EA Y-1671220-X
Кассета/без оконцовки Класс EA Y-1671221-X
Кассета/кассета с POF Класс E Y-1671216-X
Кассета/мод.гнездо Класс E Y-1671217-X
Кассета/без оконцовки Класс E Y-1671218-X

Y- -X Длина, м
0- -2 2
0- -5 5
1- -0 10
1- -5 15
2- -0 20
2- -5 25
3- -0 30
3- -5 35
4- -0 40
4- -5 45
5- -0 50
6- -0 60
7- -0 70
8- -0 80
9- -0 90
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Модульные волоконно-оптические
коммутационные панели Новое

• Панель 19” 1U,выдвижная донная
часть

• Сменные панели для установки
адаптеров или адаптерных планок
Quick-Fit (см.стр. 10)

• Прозрачная крышка из оргстекла
• Съемная маркировочная планка
• Варианты адаптерных панелей с
адаптерами или незагруженные
(кат.номер 0-...-9)

• Одновинтовая фиксация сплайс-
лотков

• Поставляются без сплайс-лотков, 
кабельных вводов и организаторов
для линейного кабеля

• Цвет – черный (RAL 9005) или
светло-серый (RAL 7035)

Описание Цвет Кат.номер

Модульная ВО панель черный 1-1671262-1

Модульная ВО панель св.серый 1-1671262-2

Комплект для ввода (зажимы PG 9 и PG 16) 0-1671273-1

и организации линейного кабеля

Комплект для ввода (защитные гибкие трубки) 0-1671274-1

и организации линейного кабеля
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Описание Цвет Кат.номер

Адапт.панель для 24xST черный Y-1671265-X*

Адапт.панель для 24xSC Duplex черный Y-1671268-X

Адапт.панель для 24xLC Duplex черный Y-1671271-X

Адапт.панель для 4 планок Quick-Fit черный 0-1671263-1

Адапт.панель для 24xST св.серый Y-1671266-X*

Адапт.панель для 24xSC Duplex св.серый Y-1671269-X

Адапт.панель для 24xLC Duplex св.серый Y-1671272-X

Адапт.панель для 4 планок Quick-Fit св.серый 0-1671263-2

* Только OM1 (-1), OS2 (-4) или без адаптеров (-9)

Адаптерные панели для 1-1671262-Х

ST SC

LC Quick-
Fit

-Х Тип волокна Цвет
-1        OM1               Бежевый
-2        OM2               Черный
-3        OM3               Аква
-4        OS2               Синий
-9        Без адаптеров

Y- Кол-во адаптеров
0- Без адаптеров
1- 12
2- 24

Новое
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Адаптерные планки Quick-Fit Новое
• Адаптерные планки быстрой
установки формата Quick-Fit

• Устанавливаются в волоконно-
оптические панели для планок
Quick-Fit

• Цвет – черный (RAL 9005)

Описание Кат.номер

6xST 0-1671195-X*

6xSC Duplex 0-1671201-X

6xLC Duplex 0-1671196-X

6xLC Duplex AMPTRAC 0-1933420-X

6xMT-RJ 0-1671197-X**

6xMT-RJ AMPTRAC 0-1933421-X**

*Только OM2 (-2) и OS2 (-1)

**Без гнезд MT-RJ

-Х Тип волокна Цвет Наконечник
-1        OS2               Синий Керамика
-2        OM2               Черный Композит
-3        OM3               Аква Керамика
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Описание Кат.номер

Модульная ВО панель AMP Hi-D 1-1671260-1

Комплект для ввода (зажимы PG 9 и PG 16) 0-1671273-1

и организации линейного кабеля

Комплект для ввода (защитные гибкие трубки) 0-1671274-1

и организации линейного кабеля

Модульная волоконно-оптическая
панель AMP Hi-D Новое

• Панель угловая 19” 1U,выдвижная
донная часть

• Для установки 4-х адаптерных
планок Quick-Fit (см.стр. 10)

• Прозрачная крышка из оргстекла
• Одновинтовая фиксация сплайс-
лотков

• Поставляется без сплайс-лотков, 
кабельных вводов и организаторов
для линейного кабеля

• Цвет – черный (RAL 9005)
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Волоконно-оптические панели Замена

Панели AMP Hi-D SC-Duplex
1-1671167-X

Модульная ВО панель AMP Hi-D
1-1671260-1
Quick-Fit 6xSC Duplex (4 шт.)
0-1671201-X
Комплект для ввода
и организации линейного кабеля
0-1671273-1 или 0-1671274-1

Панель AMP Hi-D LC-Duplex
1-1671166-1

Модульная ВО панель AMP Hi-D
1-1671260-1
Quick-Fit 6xLC Duplex AMPTRAC
0-1933420-X
Комплект для ввода
и организации линейного кабеля
0-1671273-1 или 0-1671274-1
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Волоконно-оптические панели Замена

Панели AMP Hi-D 24xLC-Duplex
AMPTRAC
1-1671169-1

Модульная ВО панель AMP Hi-D
1-1671260-1
Quick-Fit 6xLC Duplex AMPTRAC
0-1933420-X
Комплект для ввода
и организации линейного кабеля
0-1671273-1 или 0-1671274-1

Панели AMPTRAC 24xLC-Duplex
1-1671149-X

Модульная ВО панель
1-1671262-1 
Адапт.панель для 4 планок
Quick-Fit
0-1671263-1
Quick-Fit 6xLC Duplex AMPTRAC
0-1933420-X
Комплект для ввода
и организации линейного кабеля
0-1671273-1 или 0-1671274-1


	Обновление номенклатуры коммутационных панелей
	Наборные панели AMP Hi-D AMPTRAC�(незаполненные)
	Наборные панели AMP (незаполненные)
	Наборные панели AMPTRAC Ready! и�AMPTRAC (незаполненные)
	Экранированные коммутационные�панели MRJ21 
	Коммутационные панели AMP Σ-Link Classic 
	Модульные волоконно-оптические�коммутационные панели  
	Адаптерные панели для 1-1671262-Х
	Адаптерные планки Quick-Fit
	Модульная волоконно-оптическая�панель AMP Hi-D
	Волоконно-оптические панели
	Волоконно-оптические панели

